
RADA GMINY SIEDLCE
29 lutego 2024 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2024 rok;

Głosowanie jawne

29 lutego 2024, 13:51

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Zofia Guzek Ludwik Kamiński Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

1 / 11

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
29 lutego 2024 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce;

Głosowanie jawne

29 lutego 2024, 13:53

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Zofia Guzek Ludwik Kamiński Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

2 / 11

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
29 lutego 2024 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

3. Podjęcie uchwały w sprawie aktu nadania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce Panu 
Kazimierzowi Wakuła;

Głosowanie jawne

29 lutego 2024, 13:54

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Zofia Guzek Ludwik Kamiński Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

3 / 11

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
29 lutego 2024 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

4. Podjęcie uchwały w sprawie aktu nadania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce Panu 
Krzysztofowi Kosieradzkiemu;

Głosowanie jawne

29 lutego 2024, 13:54

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Zofia Guzek Ludwik Kamiński Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

4 / 11

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
29 lutego 2024 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

5. Podjęcie uchwały w sprawie aktu nadania wyróżnienia Zasłużonego dla Gminy Siedlce Panu 
Tadeuszowi Kamont;

Głosowanie jawne

29 lutego 2024, 13:55

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Zofia Guzek Ludwik Kamiński Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

5 / 11

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
29 lutego 2024 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w 
miejscowości Stok Lacki-Folwark na rzecz Gminy Siedlce;

Głosowanie jawne

29 lutego 2024, 13:56

PODJĘTO

13
1
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Zofia Guzek Ludwik Kamiński Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grzegorz Matuszyński Aneta Olszak

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

: 1 głos

Grażyna Kręgol

6 / 11

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

PRZECIW



RADA GMINY SIEDLCE
29 lutego 2024 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w 
miejscowości Chodów na rzecz Gminy Siedlce;

Głosowanie jawne

29 lutego 2024, 13:58

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Zofia Guzek Ludwik Kamiński Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

7 / 11

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
29 lutego 2024 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych na terenie gminy Siedlce do kategorii 
dróg gminnych;

Głosowanie jawne

29 lutego 2024, 14:00

PODJĘTO

14
0
0
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 14 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Zofia Guzek Ludwik Kamiński Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Aneta Olszak Andrzej Rymuza Mikołaj Walo

Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

8 / 11

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
29 lutego 2024 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

9. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 
Mazowieckiego;

Głosowanie jawne

29 lutego 2024, 14:17

PODJĘTO

12
0
2
0

Obecni: 14 Oddano głosów: 14

Szczegóły
: 12 głosów

Roman Chojecki Albert Gochnio Bogusława Gorzała

Zofia Guzek Stanisław Kosyl Krystyna Kozak

Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński Andrzej Rymuza

Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra Leszek Woźnica

: 2 głosy

Ludwik Kamiński

Aneta Olszak

9 / 11

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

WSTRZYMAŁO SIĘ



RADA GMINY SIEDLCE
29 lutego 2024 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PGE Dystrybucja S.A.;

Głosowanie jawne

29 lutego 2024, 14:20

PODJĘTO

13
0
0
1

Obecni: 14 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Albert Gochnio Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Stanisław Kosyl Krystyna Kozak

Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński Aneta Olszak

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

: 1 głos

Roman Chojecki

10 / 11

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

Brak głosu



RADA GMINY SIEDLCE
29 lutego 2024 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PSG Sp. z o.o.;

Głosowanie jawne

29 lutego 2024, 14:21

PODJĘTO

13
0
0
1

Obecni: 14 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Albert Gochnio Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Stanisław Kosyl Krystyna Kozak

Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński Aneta Olszak

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

: 1 głos

Roman Chojecki

11 / 11

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA

Brak głosu


